
MED NÅL OG TRÅD FOR VERDENS VANN. 
 
"När jag broderar… 
Verkligheten-Samtiden tränger sig in i sinnet. Oroar. 
När jag broderar vill jag fånga associationer, idéer, gudagnistor som kommer plötsligt 
och svävar drömlikt i sinnet ett tag, innan de försvinner. 
Broderandet tar tid, på så sätt stygnar jag fast reflexionen, gör den synlig." 
Elsa Agélii  
 
BRODERI MED SLAGKRAFT. 
27.-28. mars kommer tekstilkunstner Elsa Agélii (71) fra Bohuslän i Sverige til S-laget på 
Granavollen. Agélii er en markant kunstner med stor betydning for tekstilkunstens  
slagkraft i Sverige. 1993 startet hun Täcklebo Broderiakademi som siden har vært i 
aktivitet med mange kurs og utstillinger. Akademiet har i dag over 1000 medlemmer i 
Sverige, Norge og Danmark. Agélii var også en viktig stemme i diskusjonen rundt 
kvinners vilkår som kunstnere tidlig på 70-tallet. 
 
Agélii´s kunstneriske virke kjennetegnes av generøsitet og politisk engasjement. 
Hun har siden 2003 arbeidet med prosjektet "Världens vatten", der hun i ord og bilde 
fokuserer på urettferdighet og utnytting av verdens fattige befolkning. I kunstverket 
"Coca Cola Mountain", et broderi med coca cola-korker hun har funnet i Marocco, setter 
hun lyset på globale giganters harde grep om vannressursene. 
 
På S-lagets kultursuppe lørdag 27. mars kl. 19 vil Agélii fortelle om og vise bilder fra sitt 
pågående prosjekt i Rajastan i India,  der hun har bedt kvinner i ulike aldre brodere sin 
hverdag. I ørkenen dreier dagene seg mye om tilgang på vann, og i Rajastan som i  
mange andre deler av verden er det kvinnenes oppgave å bære vann til husholdet.  
Broderiene selges både lokalt i Rajastan og i flere andre land gjennom Agélii. Inntektene 
finansierer kvinnenes lønn og drift av prosjektet. For de fleste av kvinnene er dette første 
gang de har egne penger. 
 
På S-laget skal Agélii holde kurs lørdag og søndag 27.-28. mars. Kurset krever ingen 
andre forkunnskaper enn å kunne tre i en nål. Deltagerne får sjansen til å finne fram til 
sitt eget billedspråk og uttrykke det under Agélii´s veiledning. 
 
S-laget er stolte over å kunne tilby en unik mulighet for publikum til å bli kjent med en 
fantastisk kunstner og en engasjert person. I en verden som kan virke tynget av 
kompliserte spørsmål og store avstander mennesker imellom, både lokalt og globalt, 
viser Agélii´s kunstnerskap at det er mulig å utrette noe for andre. 
 
VELKOMMEN! 
 
se mer informasjon om Elsa Agélii 
http://www.agelii.net/elsa/index. 

 


